Pricelist

Maquillage Semi Permanent

Microblading

Retouche Sourcils 3 a 6 mois
Retouche Sourcils 6 a 12 mois
Consultation informative
Retouche Candy Lips 1 - 3 mois
Correction Microblading/-shading
Retouche Sourcils 1 a 3 mois

Retouche Candy Lips 12 - 18
mois

Depigmentation des Sourcils
CANDY lips

Microshading

Combo BROW

Retouche Candy Lips 3 - 12 mois

250,00
150,00
180,00

50,00
100,00
300,00
100,00

240,00
100,00
300,00
250,00
300,00
180,00

Cils & Rehaussement Des Cils

Cils Extension Luxury pose de
CILS

Cils Extension Retrait complet
des cils

Cils Extension Luxury CILS (
retouche )

Cils Extension Luxury V.Russe et
Wipsy ( retouche )

Cils Extension Volume Wipsy
(lere pose)

150,00

45,00

120,00

129,00

120,00

Beauté Du Regard

Restructuration des sourcils Avec
henné

Restructuration au Fil et pince
avec teinture

Teinture des sourcils
Browlift Avec teinture
Henna Brow

Restructuration des sourcils Sans
teinture

Restructuration des sourcils Avec
teinture

Browlift Sans teinture

Restructuration au Fil et pince
avec henné

Restructuration au Fil et pince et
pince ( uniquement manuel )

Onglerie

Manucure Manucure simple
Manucure Luxury Manucure
Manucure VIP Luxury Manucure

Pedicure Massage a I'huile
chaude

Decoration Strass (a partir de)
Decoration French

BIAB le traitement pour les
ongles Avec rallongement ( taille
2)

Manucure Manucure simple +
Semi permanent

69,00

55,00
15,00
85,00

69,00

30,00

45,00

75,00

85,00

40,00

29,00
35,00

89,00

10,00
10,00

10,00

85,00

50,00
1/4



Rehaussement des Cils
Rehaussement des cils +
teinture

Rehal_Jssement des Cils Teinture
des cils

Cils Extension Volume Russe
(lere pose)

Cils Extension Retouche Cils a
Cils (3semaines)

Cils Extension Retouche V.Russe
ou Wipsy ( 3semaines )

Cils Extension Cils a Cils (1ere
pose )

Rehaussement des Cils
Rehaussement des cils

90,00

30,00

120,00

80,00

95,00

100,00

80,00

Maquillage Semi Permanent
CONSULTATION Informative

Sourcils OU Levres

EPILATION CORPS
Epilation visage (hors sourcils )
Bikini Simple

Jambe Demi jambe

Dos ou Torse

Bikini Echancré

Bikini Intégral

Jambe 3/4 jambe

Levre supérieur

Jambe Jambes completes
Menton

Aisselles

Bikini Brésilien

COMBINAISON De Plusieurs

Soins

50,00

25,00
20,00
20,00
30,00
25,00
35,00
25,00
10,00
30,00
10,00
15,00

30,00

Pedicure Pedicure Simple
Pedicure Luxury Pedicure

Vernis Semi Permanent (VSP)
Dépose vernie Semi-permanent

GEL Pose en Gel (sur ongle
naturel)

BIAB le traitement pour les
ongles Sans rallongement (
ongle XL)

Depose BIAB
GEL lere. Pose en Gel XL

Reparation ongle Gel/Biab ou
VSP

Manucure Luxury Manucure +
Semi permanent

Manucure PROSECCO ltalien

Pedicure Spa Pedicure soin
spécifique

Pedicure Luxury Pedicure +
Semi permanent

Manucure Spa manucure

Manucure Spa Manucure + Semi
permanent

Pedicure VIP Luxury Pedicure

BIAB le traitement pour les
ongles Sans rallongement

GEL lere. Pose en Gel avec
rallongement (2)

Pedicure Spa Pédicure soin
spécifigue + Semi permanent

Decoration Nail art (a partir de)

BIAB le traitement pour les
ongles Biab avec French

Vernis Semi Permanent (VSP)
Mains renforcement VSP

GEL BASE/ gel en BIAB

Pedicure PROSECCO ltalien

35,00

49,00

20,00

70,00

75,00

20,00

100,00

10,00

60,00

19,00

69,00

70,00

40,00

69,00

99,00

65,00

85,00

85,00

10,00

75,00

55,00
15,00

19,00

2/4



EXTENSION CILS + soins MAINS
ou PIEDS Retouche V. RUSSE/V.
wipsy ( 3.sem) + VSP pieds

EXTENTION CILS + soins des
Mains CILS a Retouche CILS a
CILS (3sem.) + VSP mains

EXTENTION CILS + soins des
Mains Retouche Wipsy Ou V.
Russe (3sem.) + VSP mains

EXTENTION CILS + soins des
Mains Retouche Wipsy Ou V.
Russe (3sem) + BIAB

EXTENSION CILS + soins MAINS
ou PIEDS CILS a CILS (1ere pose)
+ VSP pieds

EXTENSION CILS + soins MAINS
ou PIEDS Retouche CILS a CILS
(3 sem.) + VSP pieds

EXTENTION CILS + soins des
Mains Retouche Wipsy OU
Volume Russe +VSP renfort

COMBI manucure Mains & Pieds
Mains & Pieds Vernie Semie-
permanent

COMBI manucure Mains & Pieds
BIAB mains & Pieds vernie Semi-
permanent

EXTENSION CILS + soins MAINS
ou PIEDS + VSP mains

EXTENSION CILS + soins MAINS
ou PIEDS + VSP Renfort mains

EXTENTION CILS + soins des
Mains Retouche CILS a CILS(
3sem.)+ VSP renfort

EXTENSION CILS + soins MAINS
ou PIEDS V. RUSSE ou V. wipsy
+ VSP pieds

EXTENTION CILS + soins des
Mains Volume RUSSE +VSP
mains

EXTENTION CILS + soins des
Mains WIPSY + VSP mains &
pieds

EXTENSION CILS + soins MAINS
ou PIEDS + Mains BIAB

115,00

110,00

110,00

145,00

150,00

110,00

135,00

75,00

90,00

30,00

40,00

120,00

150,00

180,00

180,00

50,00

Decoration Décoration (a partir
de)

Vernis Semi Permanent (VSP)
Mains + manucure combiné

Vernis Semi Permanent (VSP)
Pieds

GEL Retouche GEL (2)
GEL Retouche GEL (XL)

Depose en Gel

SHOP COLLAGEN ELIXIR

Cure ELIXIR COLLAGEN Cure de
60 jours Traitement complet

Cure ELIXIR COLLAGEN 1 boite

Cure ELIXIR COLLAGEN Cure de
30 jours

Cure ELIXIR COLLAGEN Cure de
40 jours

BON CADEAU

Bon Cadeau Bon Cadeau
Bon Cadeau Bon Cadeau
Bon Cadeau Bon Cadeau

Bon Cadeau Bon Cadeau

Supplements

Massage a I'huile chaude
Massage a I'huile chaude

BIAB en base
French (Mains ou pieds )
THE AVENUE CONCEPT

Massage a I'huile chaude
Massage a I'huile chaude

Massage a I'huile chaude
Massage aux beurre de Karité
100% naturel

5,00

45,00

40,00
65,00
80,00

25,00

258,00

58,78

148,00

188,00

100,00
50,00
150,00

350,00

29,00
15,00
10,00

15,00

15,00

10,00

3/4



EXTENTION CILS + soins des
Mains CILS a CILS +VSP mains

EXTENTION CILS + soins des
Mains Retouche CILS a CILS
(3sem) +BIAB

145,00

130,00

4/4



	Pricelist

