

Pricelist

Maquillage Semi Permane	nt	Beauté Du Regard	
Microblading	250,00	Restructuration des sourcils Avec henné	69,00
Retouche Sourcils 3 à 6 mois	150,00	Restructuration au Fil et pince	,
Retouche Sourcils 6 à 12 mois	180,00	avec teinture	55,00
Consultation informative	50,00	Teinture des sourcils	15,00
Retouche Candy Lips 1 - 3 mois	100,00	Browlift Avec teinture	85,00
Correction Microblading/-shading	300,00	Henna Brow	69,00
Retouche Sourcils 1 à 3 mois	100,00	Restructuration des sourcils Sans teinture	30,00
Retouche Candy Lips 12 - 18 mois	240,00	Restructuration des sourcils Avec teinture	45,00
Depigmentation des Sourcils	100,00	Browlift Sans teinture	75,00
CANDY lips	300,00	Restructuration au Fil et pince	
Microshading	250,00	avec henné	85,00
Combo BROW	300,00	Restructuration au Fil et pince et pince (uniquement manuel)	40,00
Retouche Candy Lips 3 - 12 mois	180,00		
		Onglerie	
Cils & Rehaussement Des Cils		Manucure Manucure simple	29,00
Cils Extension Luxury pose de CILS	150,00	Manucure Luxury Manucure	35,00
Cils Extension Retrait complet		Manucure VIP Luxury Manucure	89,00
des cils	45,00	Pedicure Massage à l'huile chaude	10,00
Cils Extension Luxury CILS (retouche)	120,00	Decoration Strass (à partir de)	10,00
Cils Extension Luxury V.Russe et Wipsy (retouche)	129,00	Decoration French	10,00
Cils Extension Volume Wipsy (1ere pose)	120,00	BIAB le traitement pour les ongles Avec rallongement (taille 2)	85,00

50,00

Manucure Manucure simple + Semi permanent

Rehaussement des Cils Rehaussement des cils +		Pedicure Pedicure Simple	35,00
teinture	90,00	Pedicure Luxury Pedicure	49,00
Rehaussement des Cils Teinture des cils	30,00	Vernis Semi Permanent (VSP) Dépose vernie Semi-permanent	20,00
Cils Extension Volume Russe (1ere pose)	120,00	GEL Pose en Gel (sur ongle naturel)	70,00
Cils Extension Retouche Cils à Cils (3semaines)	80,00	BIAB le traitement pour les ongles Sans rallongement (ongle XL)	75,00
Cils Extension Retouche V.Russe ou Wipsy (3semaines)	95,00	Depose BIAB	20,00
Cils Extension Cils à Cils (1ere pose)	100,00	GEL 1ere. Pose en Gel XL	100,00
Rehaussement des Cils Rehaussement des cils	80,00	Reparation ongle Gel/Biab ou VSP	10,00
	•	Manucure Luxury Manucure + Semi permanent	60,00
Maquillage Semi Permanent CONSULTATION Informative		Manucure PROSECCO Italien	19,00
Sourcils OU Lèvres	50,00	Pedicure Spa Pedicure soin spécifique	69,00
EPILATION CORPS		Pedicure Luxury Pedicure + Semi permanent	70,00
Epilation visage (hors sourcils)	25,00	Manucure Spa manucure	40,00
Bikini Simple	20,00	Manucure Spa Manucure + Semi permanent	69,00
Jambe Demi jambe	20,00	Pedicure VIP Luxury Pedicure	99,00
Dos ou Torse	30,00	BIAB le traitement pour les	33,00
Bikini Echancré	25,00	ongles Sans rallongement	65,00
Bikini Intégral	35,00	GEL 1ere. Pose en Gel avec rallongement (2)	85,00
Jambe 3/4 jambe	25,00	Pedicure Spa Pédicure soin	
Lèvre supérieur	10,00	spécifique + Semi permanent	85,00
Jambe Jambes complètes	30,00	Decoration Nail art (à partir de)	10,00
Menton	10,00	BIAB le traitement pour les ongles Biab avec French	75,00
Aisselles Bikini Brésilien	15,00 30,00	Vernis Semi Permanent (VSP) Mains renforcement VSP	55,00
טואווו טופטווופוו	30,00	GEL BASE/ gel en BIAB	15,00
COMBINAISON De Plusieurs Soins		Pedicure PROSECCO Italien	19,00
301115			

EXTENSION CILS + soins MAINS ou PIEDS Retouche V. RUSSE/V. wipsy (3.sem) + VSP pieds	115,00	Decoration Décoration (à partir de)	5,00
EXTENTION CILS + soins des Mains CILS à Retouche CILS à	<u> </u>	Vernis Semi Permanent (VSP) Mains + manucure combiné	45,00
CILS (3sem.) + VSP mains	110,00	Vernis Semi Permanent (VSP) Pieds	40,00
EXTENTION CILS + soins des Mains Retouche Wipsy Ou V. Russe (3sem.) + VSP mains	110,00	GEL Retouche GEL (2)	65,00
EXTENTION CILS + soins des		GEL Retouche GEL (XL)	80,00
Mains Retouche Wipsy Ou V. Russe (3sem) + BIAB	145,00	Depose en Gel	25,00
EXTENSION CILS + soins MAINS ou PIEDS CILS à CILS (1ere pose) + VSP pieds	150,00	SHOP COLLAGEN ELIXIR	
EXTENSION CILS + soins MAINS	110,00	Cure ELIXIR COLLAGEN Cure de 60 jours Traitement complet	258,00
ou PIEDS Retouche CILS à CILS (3 sem.) + VSP pieds		Cure ELIXIR COLLAGEN 1 boite	58,78
EXTENTION CILS + soins des Mains Retouche Wipsy OU Volume Russe +VSP renfort	135,00	Cure ELIXIR COLLAGEN Cure de 30 jours	148,00
COMBI manucure Mains & Pieds Mains & Pieds Vernie Semie- permanent	75,00	Cure ELIXIR COLLAGEN Cure de 40 jours	188,00
COMBI manucure Mains & Pieds			
		BON CADEAU	
COMBI manucure Mains & Pieds BIAB mains & Pieds vernie Semi- permanent	90,00	BON CADEAU Bon Cadeau Bon Cadeau	100,00
BIAB mains & Pieds vernie Semi-	90,00		100,00
BIAB mains & Pieds vernie Semi- permanent EXTENSION CILS + soins MAINS ou PIEDS + VSP mains EXTENSION CILS + soins MAINS	30,00	Bon Cadeau Bon Cadeau	,
BIAB mains & Pieds vernie Semi- permanent EXTENSION CILS + soins MAINS ou PIEDS + VSP mains EXTENSION CILS + soins MAINS ou PIEDS + VSP Renfort mains EXTENTION CILS + soins des	·	Bon Cadeau Bon Cadeau Bon Cadeau	50,00
BIAB mains & Pieds vernie Semi- permanent EXTENSION CILS + soins MAINS ou PIEDS + VSP mains EXTENSION CILS + soins MAINS ou PIEDS + VSP Renfort mains	30,00	Bon Cadeau Bon Cadeau Bon Cadeau Bon Cadeau Bon Cadeau Bon Cadeau	50,00
BIAB mains & Pieds vernie Semi- permanent EXTENSION CILS + soins MAINS ou PIEDS + VSP mains EXTENSION CILS + soins MAINS ou PIEDS + VSP Renfort mains EXTENTION CILS + soins des Mains Retouche CILS à CILS(30,00 40,00	Bon Cadeau Bon Cadeau Bon Cadeau Bon Cadeau Bon Cadeau Bon Cadeau Bon Cadeau Bon Cadeau	50,00
BIAB mains & Pieds vernie Semipermanent EXTENSION CILS + soins MAINS ou PIEDS + VSP mains EXTENSION CILS + soins MAINS ou PIEDS + VSP Renfort mains EXTENTION CILS + soins des Mains Retouche CILS à CILS(3sem.) + VSP renfort EXTENSION CILS + soins MAINS ou PIEDS V. RUSSE ou V. wipsy + VSP pieds EXTENTION CILS + soins des	30,00 40,00 120,00	Bon Cadeau Bon Cadeau Bon Cadeau Bon Cadeau Bon Cadeau Bon Cadeau Bon Cadeau Bon Cadeau Supplements Massage à l'huile chaude	50,00 150,00 350,00
BIAB mains & Pieds vernie Semipermanent EXTENSION CILS + soins MAINS ou PIEDS + VSP mains EXTENSION CILS + soins MAINS ou PIEDS + VSP Renfort mains EXTENTION CILS + soins des Mains Retouche CILS à CILS(3sem.)+ VSP renfort EXTENSION CILS + soins MAINS ou PIEDS V. RUSSE ou V. wipsy + VSP pieds	30,00 40,00 120,00	Bon Cadeau Bon Cadeau Bon Cadeau Bon Cadeau Bon Cadeau Bon Cadeau Bon Cadeau Bon Cadeau Supplements Massage à l'huile chaude Massage à l'huile chaude	50,00 150,00 350,00
BIAB mains & Pieds vernie Semipermanent EXTENSION CILS + soins MAINS ou PIEDS + VSP mains EXTENSION CILS + soins MAINS ou PIEDS + VSP Renfort mains EXTENTION CILS + soins des Mains Retouche CILS à CILS(3sem.) + VSP renfort EXTENSION CILS + soins MAINS ou PIEDS V. RUSSE ou V. wipsy + VSP pieds EXTENTION CILS + soins des Mains Volume RUSSE + VSP mains EXTENTION CILS + soins des Mains WIPSY + VSP mains &	30,00 40,00 120,00 150,00	Bon Cadeau Bon Cadeau Bon Cadeau Bon Cadeau Bon Cadeau Bon Cadeau Bon Cadeau Bon Cadeau Supplements Massage à l'huile chaude Massage à l'huile chaude BIAB en base	50,00 150,00 350,00 29,00 15,00
BIAB mains & Pieds vernie Semipermanent EXTENSION CILS + soins MAINS ou PIEDS + VSP mains EXTENSION CILS + soins MAINS ou PIEDS + VSP Renfort mains EXTENTION CILS + soins des Mains Retouche CILS à CILS(3sem.)+ VSP renfort EXTENSION CILS + soins MAINS ou PIEDS V. RUSSE ou V. wipsy + VSP pieds EXTENTION CILS + soins des Mains Volume RUSSE + VSP mains EXTENTION CILS + soins des Mains WIPSY + VSP mains & pieds	30,00 40,00 120,00 150,00	Bon Cadeau Bon Cadeau Bon Cadeau Bon Cadeau Bon Cadeau Bon Cadeau Bon Cadeau Bon Cadeau Supplements Massage à l'huile chaude Massage à l'huile chaude BIAB en base French (Mains ou pieds)	50,00 150,00 350,00 29,00 15,00 10,00
BIAB mains & Pieds vernie Semipermanent EXTENSION CILS + soins MAINS ou PIEDS + VSP mains EXTENSION CILS + soins MAINS ou PIEDS + VSP Renfort mains EXTENTION CILS + soins des Mains Retouche CILS à CILS(3sem.) + VSP renfort EXTENSION CILS + soins MAINS ou PIEDS V. RUSSE ou V. wipsy + VSP pieds EXTENTION CILS + soins des Mains Volume RUSSE + VSP mains EXTENTION CILS + soins des Mains WIPSY + VSP mains &	30,00 40,00 120,00 150,00	Bon Cadeau Bon Cadeau Bon Cadeau Bon Cadeau Bon Cadeau Bon Cadeau Bon Cadeau Bon Cadeau Supplements Massage à l'huile chaude Massage à l'huile chaude BIAB en base French (Mains ou pieds) THE AVENUE CONCEPT Massage à l'huile chaude	50,00 150,00 350,00 29,00 15,00 10,00

EXTENTION CILS + soins des Mains CILS à CILS +VSP mains	145,00
EXTENTION CILS + soins des Mains Retouche CILS à CILS (3sem) +BIAB	130,00